股票代码：002354         股票简称：天娱数科          编号：2022—090

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司

关于并购基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，天娱数字科技（大连）集团股份有限公司（以下简称“公司”）子公

司北京乾坤翰海资本投资管理有限公司（以下简称“乾坤翰海”）与并购基金深

圳浦睿投资中心（有限合伙）（以下简称“深圳浦睿”）普通合伙人和壹资本管理

（北京）有限公司（以下简称“和壹资本”）签署了《合伙决议》和《出资份额

转让协议书》，同意深圳浦睿总出资额由 47,350 万元变更为 46,250 万元，乾坤翰

海的出资额由人民币 47,250 万元变更为人民币 46,150 万元；同时，和壹资本将

其持有的 0.2162%出资份额以总价 1元人民币转让给公司全资子公司北京财富创

想数码科技有限公司。

本次合伙份额变更完成后，深圳浦睿出资结构如下：

序

号
合伙人名称

出资

方式

认缴出资额

（万元）

实缴出资额

（万元）

出资

比例
合伙人类型

1
北京财富创想数码科技有

限公司
货币 100 0 0.2162% 普通合伙人

2
北京乾坤翰海资本投资管

理有限公司
货币 46,150 46,150 99.7838% 有限合伙人

合计 46,250 46,150 100% —

上述事项的工商变更登记手续已经办理完成，并已取得深圳市场监督管理局

换发的《营业执照》。变更后的具体信息如下：

名  称：深圳浦睿投资中心（有限合伙）

统一社会代码：91440300MA5DNN7HXE

类  型：合伙企业

执行事务合伙人：北京财富创想数码科技有限公司（委派代表：贺晗）

成立日期：2016 年 11 月 07 日

主要经营场所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深

圳市前海商务秘书有限公司）

一般经营项目：投资兴办实业（具体项目另行申报）；创业投资业务。（以上

各项涉及法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可

后方可经营）

特此公告。

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司董事会

2022 年 11 月 15 日